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Komuna e Kacanikut
Opstina Kaganik
Municipality of Kaganik

Bazuar né Thirrjen Publike pér Subvencione né Fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit pér Vitin 2024 me numér protokoli
09.Nr. 104/02-5817/24 e datés 05.03.2024 dhe sipas rekomandimit t& Komisionit Komunal pér Vlersimin e
aplikacioneve té 0JQ-ve pér financim té projekteve né fushén e kulturés, rinisé dhe sportit pér vitin 2024, Kryetari i
Komunés béné kété

NJOFTIM

Pér subvencionim pér organizatat kulturore, rinore e sportive :

I. KULTURE

Organizimi i Festivalit Kombé&tar t& SHKA- ve dhe Ansambleve Kulturo- Artistike

| Shogata Kulla e Gurit

Nr. Emrii ploté i 0JO-sé Shkurtesa Shuma

1 Qendra Kulturore "Kacaniku" QK "Kaganiku" 7,000.00 €

Organizimi i Festivalit t& K&ngés Popullore pér Fémijé "Kaganiku Kéndon"

Nr. Emrii ploté i OJQ-sé Shkurtesa Shuma

1 Shogéria Kulturo Artistike Gryka e Kacanikut SHKA Gryka e Kaganikut 5,000.00 €

Organizimi i aktivitetit pér mérgimtarét, me moton: "Ju jeni pjesé e atédheut”

Nr. | Emriiploté i 0JQ-sé Shkurtesa Shuma

1 SHOGERIA KULTURORE ARTISTIKE TINGUJT E VENDLINDJES SHKA TINGUITE 2,000.00 €
VENDLINDIJES |

Subvencionim/aktivitetet sipas planprogramit té 0JQ- ve,

Nr. Emri i ploté i 0JQ-sé Shkurtesa Shuma

1 Qendra Kulturore "Kaganiku" | OK "Kaganiku" 2,000.00 €

SHOQERIA KULTURORE ARTISTIKE TINGUIT E VENDLINDJES | SHKA TINGUITE 3,500.00 €

VENDLINDJES

3 | Shogéria Kulturo Artistike Gryka e Kaganikut SHKA Gryka e Kaganikut 2,000.00 €

3 KG 1,500.00 €




1l. RINI DHE SPORT

Subvencionim/aktivitetet sipas planprogramit/ garave té klubeve/ 0JQ-

ve
Nr. Emrii ploté i 0JQ-sé& Shkurtesa Shuma
1 Klubi i Futboliit te Femrave Bazeli 2015 Bigec- Kacanik | KFFBBK 4,000.00€

2 Klubi i Futbollit Lepenci Kacanik | KF. Lepenci - Kaganik 17;760._06 € |
3 Klubi Basketbollistik KACANIKU - Meshkujt | K.B. KACANIKU - M 4,000.00 € |
4 A Klubi Volejbollit per Femra Kaganiku : KVK- Femrat 4,000.00€
5 " Klubi i Mundjes Kaganiku | K.M.Kacaniku 3,500.00€ |
6 Klubi Volejboilit Kaganiku Meshkujt KVK 2,900.00 €
7 | Klubi Basketbollistik Lepenci K.B Lepenci 1,800.00 €
8 \ Shogata e Peshkataréve Sportiv dhe Rekreativ Trofta e Lepencit SH.P.S.R. Trofta e Lepencit | 1,000.00 € B
9 - Kampi | Artistéve Mural NGOCMA 2,150.00€ \
10 ' Fondacioni Bonevet Kacanik BONEVET Kacanik 1,40000 € ]
11 | Késhilli i Veprimit Rinor Lokal- Kaganik | KVRL- Kaganik 2,000.00€

Organizatat té cilat nuk pérmbushin kriteret pér Subvencionim

Pérshkak t& mungeses sé dokumentacionit té kérkuar sipas thirrjes publike dhe jashté programit té Thirrjes

1 Klubi 1 Tackwondo "Kacganiku 2000 “ KTK 2000 |
2 KLUBI i SHAHUT LEPENCI KACANIK KSH Lepenci J'
3 Klubi i Ping-Pongut Kaganiku KPP Kaganiku .
4 | Instituti pér Vetédijésim Bashkékohoré VB '

Palét e pakénaqura kané té drejté ankese 5 dité gé nga dita e shpalljes.

_ Kryetari i Komunés




